

Numer sprawy: ZP 17/23

Grajewo, dnia 24.11.2023 r.

## DO WSZYSTKICH OFERENTÓW

### WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: w postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Dostawa urządzeń medycznych na potrzeby Szpitala Ogólnego w Grajewie**”

Zamawiający przekazuje poniżej zapytania do treści Zaproszenia do składania ofert wraz z wyjaśnieniami.

#### Pytanie 1

Dot. załącznika nr 2 do

OPZ Pakiet 1 Stacjonarny Aparat USG Pytanie 1. Pkt. 65 Zamawiający wymaga by oferowane urządzenie posiadało aktywne łącza do eksportu danych i transmisji w standardzie DICOM/ML. W związku z powyższym prosimy o informację czy koszty licencji i usług serwisowych związanych z uruchomieniem w/w aparatu w systemie archiwizacji min. PACS ponosić będzie Zamawiający czy Wykonawca? (prosimy o podanie producenta w/w systemów). Uzasadnienie: Uruchomienie w/w urządzenia w systemie medyczny jak również w sieci szpitalnej, zapewni pełen obieg dokumentacji medycznej oraz podniesie bezpieczeństwo w zakresie archiwizowania danych wrażliwych w standardzie DICOM.

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wymaga integracji z systemem PACS posiadany przez Zamawiającego na etapie realizacji zadania.**

#### Pytanie 2

Pakiet 2 Przenośny

Aparat USG Pytanie 2. Pkt. 17 Zamawiający wymaga by oferowane urządzenie posiadało system archiwizacji umożliwiający zapis sekwencji obrazów statycznych i ruchomych zintegrowany z aparatem. W związku z powyższym prosimy o informację czy Zamawiający oczekują integracji w/w urządzenia z systemem medycznym oraz czy koszty licencji i usług serwisowych związanych z uruchomieniem w/w aparatu w systemie archiwizacji min. PACS ponosić będzie Zamawiający czy Wykonawca? (prosimy o podanie producenta w/w systemów). Uzasadnienie: Uruchomienie w/w urządzenia w systemie medyczny jak również w sieci szpitalnej, zapewni pełen obieg dokumentacji medycznej oraz podniesie bezpieczeństwo w zakresie archiwizowania danych wrażliwych w standardzie DICOM.

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wymaga integracji z posiadany systemem PACS.**

#### Pytanie 3

Pyt. 1 Dot. pkt. 6,8

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat ultrasonograficzny z ekranem dotykowych LCD o wielkości 10,1 cala bez możliwości zduplikowania obrazu diagnostycznego (B, B+CD/PD) na dotykowym ekranie LCD aparatu celem ułatwienia wykonania procedur interwencyjnych (biopsja)?

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

#### Pytanie 4

Pyt. 2 Dot. pkt. 7

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat ultrasonograficzny bez opcji pozwalającej na powiększenie obrazu USG na cały ekran tak, aby obraz USG wypełniał więcej niż 85% powierzchni ekranu?

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

#### Pytanie 5

Pyt. 3 Dot. pkt. 10,11

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat ultrasonograficzny z dynamiką systemu 290 dB oraz 4 000 000 cyfrowych kanałów odbiorczy przetwarzania ultradźwiękowego ?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

#### Pytanie 6

Pyt. 4 Dot. pkt. 23,52,53

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat ultrasonograficzny z możliwością rozbudowy o głowicę dedykowaną do echokardiografii przezprzełykowej wykonaną w technologii single crystal posiadającą 128 elementów bez możliwości rozbudowy o liniową głowicę wolumetryczną ?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

#### Pytanie 7

Pyt. 5 Dot. pkt. 29

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat ultrasonograficzny bez możliwości rozbudowy o funkcję ciągłej automatycznej optymalizacji obrazu B-mode (wzmocnienie, TGC) ?

**Odpowiedź:**

**Tak. Zamawiający dopuszcza.**

#### Pytanie 8

Pyt. 6 Dot. pkt. 34

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat ultrasonograficzny z jednoczesną prezentacją 2D i M-Mode w różnych proporcjach wielkości ale bez prezentacji M-mode na całym ekranie ?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

#### Pytanie 9

Pyt. 7 Dot. pkt. 39

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat ultrasonograficzny z jednoczesną prezentacją 2D i PWD w różnych proporcjach wielkości ale bez prezentacji PWD na całym ekranie ?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

#### Pytanie 10

Pyt. 8 Dot. pkt. 45

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat ultrasonograficzny z głowicą convex o zakresie częstotliwości 1-5 MHz, liczbie elementów 960 oraz kącie pola skanowania 70 stopni z przystawką biopsyjną do oferowanej głowicy convex współpracująca z wyświetlanym przez aparat torem wizyjnym ?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

#### Pytanie 11

Pyt. 9 Dot. pkt. 46

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat ultrasonograficzny z głowicą liniowa o zakresie częstotliwości 5-13 MHz, która ma 192 elementy oraz szerokość skanowania 50 mm bez obrazowania trapezowego ?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

#### Pytanie 12

Pyt. 10 Dot. pkt. 50

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat ultrasonograficzny z możliwością rozbudowy o głowicę microconvex o zakresie częstotliwości 4-8 MHz, liczbie elementów 960 oraz kącie skanowania 80 stopni ?

**Odpowiedź:**

**Tak. Zamawiający dopuszcza.**

### Pytanie 13

Pyt. 11 Dot. pkt. 51

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat ultrasonograficzny z możliwością rozbudowy o wolumetryczną głowicę convex o zakresie częstotliwości min. 2.0 – 8.0 MHz , kącie pola widzenia min. 72°?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

### Pytanie 14

Pyt. 12 Dot. pkt. 54

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat ultrasonograficzny z możliwością rozbudowy o głowice liniową wysokiej częstotliwości do badań małych narządów, struktur powierzchniowych, mięśniowo szkieletowych o zakresie częstotliwości 5-18 MHz z 192 elementami oraz szerokością skanu 38 mm przy wyłączonym obrazowaniu trapezowym ?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

### Pytanie 15

Pyt. 13 Dot. pkt. 66

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat ultrasonograficzny bez opcji podłączenia aparatu do zdalnego serwisu online producenta poprzez udostępnioną sieć internetową ?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

### Pytanie 16

Dotyczy zapisów umowy § 8 ust. 1 pkt. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,1% do 0,05% ?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy.**

### Pytanie 17

Dotyczy zapisów umowy § 8 ust. 1 pkt. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 20% do 10% ?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy.**

### Pytanie 18

Dotyczy zapisów umowy § 8 ust. 1 pkt. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,1% do 0,05% ?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy.**

### Pytanie 19

Dotyczy zapisów umowy § 8 ust. 1 pkt. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu o poniższej treści:

„(...) Zamawiający odstąpi od naliczania kary umownej za przekroczenie terminów jeżeli na czas realizacji usług serwisowych / naprawy Wykonawca dostarczy urządzenie zastępcze.” ?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wyraża zgodę na dodanie zapisu.**

### Pytanie 20

Pytanie do Pak. 3. pkt. 8:

Czy Zamawiający dopuści myjnie z możliwością zaprogramowania 12 indywidualnych programów?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

### Pytanie 21

Pytanie do Pak. 3. Pkt 22:

Czy Zamawiający dopuści myjnie o wymiarach 601x771x1069mm?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

Dyrektor  
Szpitala Ogólnego  
im. dr Witolda Gineła w Grajewie  
*Marta Romanowska*